PRIMA PROVA TROFEO ITALIA UISP CITT

UISPITAMX1

Pos Num.
1 16
2 10
3 8
4 8
5 25
6 31
7 18
8 163
9 12
10 785
11 149
12 38
13 154
14 39
15 79
16 141
17 826
18 201
19 4
20 76
21 215
22 252
23 589
24 313
25 29
26 473
27 261
28 88
29 7
30 511

Miglior tempo: nr 16 - GRANCI Filippo 2:18.294 nel giro 1 Media 46,336

Pilota

GRANCI Filippo
D'AMBROSIO Lorenzo
CAPORALI Massimo
PIERCAMILLI Cristian

BATISTONI BATTISTONI RICCARDO

PURGATORIO Alessandro
SALSEDO Giovanni Battista
RUSSO Alessio
GALLORI Fabio
CHERUBINI Samuele
SANTONI Claudio
BUGIOLACCHI Nicola
PIANTAMORI Federica
MUGNAI Simone
CASAGLIA Alessandro
DE SIMONE Silvio
BRAGANTI Tommaso
TIRANNO Oscar
GUERRA Massimiliano
ROSCINI Simonetta
GIULIVI Matteo
CECERA Lorenzo
BACCINI Nicolo'

GALLI Enrico
PROFIDIA Chiara
FERRAZZA Antonio
PALOMBI Nicolo'
PIATTI Fabrizio
BELFIORE Fabiano
SIMONI Alessio

Classe

HCMX1
HCMX1
HCMX1
HCMX1
HCMX1
HCMX1
HCMX1
HCMX1
HCMX1
HCMX1
HCMX1
HCMX1
HCMX2
HCMX1
HCMX1
HCMX1
HCMX2
HCMX2
HCMX1
HCMX2
HCMX1
HCMX2
HCMX2
HCMX1
HCMX2
HCMX1
HCMX2
HCMX1
HCMX2
HCMX2

HC MX1 HC MX2 GRB-GARA 1
Classifica dopo 7 Giri (12,460 Km)

Club Reg.

En - Team UMBRIA
VULSINIA CROSS LAZIO
VULSINIA CROSS LAZIO
VULSINIA CROSS LAZIO
SCORPIONI UMBRIA
VULSINIA CROSS LAZIO
M.C. LUCCA RACING TOSCANA
HAMMER MX UMBRIA
M.C. LUCCA RACING TOSCANA
MADDEN ACTION SPORT SSD TOSCANA
ALL SPORTS TOSCANA
A.S.D. TEAM 2T MARCHE
MOTOCLUB SCORPIONI UMBRIA
DIGIMX TOSCANA
CAPARVI RACING UMBRIA
VULSINIA CROSS LAZIO
ASD CITTA DI CASTELLO UMBRIA
ALL SPORTS TOSCANA
VULSINIA CROSS LAZIO
CAPARVI RACING UMBRIA
A.S.D. TEAM PROFESSIONAL UMBRIA
CAPARVI RACING UMBRIA
CERETA RACING TEAM MARCHE
BLACK SWAN MX ASD TOSCANA
MOTOCLUB SCORPIONI UMBRIA
VULSINIA CROSS LAZIO
CAPARVI RACING UMBRIA
VULSINIA CROSS LAZIO
VULSINIA CROSS LAZIO
MC FABRICA DI ROMA ASD LAZIO

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 5)

999

66
182
216
955

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

BONARDI Gianluca
AGAZZI Antonio
CAMPITELLI Antonio
GIANNINI Michele
BAGAGLINI Carlo

Direttore di Gara: Giampaolo Vagnoni

© GMT Race

ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA

HCMX1
HCMX2
HCMX2
HCMX1
HCMX1

Esposto ore: 13:43

Giudice di Gara: Giuseppe Soccolini

CITTA DI CASTELLO, domenica 02 aprile 2023

Giri
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5

Inizio gara 02/04/2023 13:02:19

Tempo Tot.

16:46.827
17:02.312
17:20.162
17:38.223
17:48.046
17:48.558
18:00.111
18:07.101
18:13.121
18:15.149
18:15.577
18:34.490
18:37.852
18:44.820
18:50.747
17:04.005
17:22.633
17:44.570
18:00.422
18:07.864
18:08.409
18:14.177
18:24.400
18:29.401
18:30.446
18:35.929
19:17.977
19:25.441
17:14.461
17:40.821

7:34.753

00.000

Migliore N

2:18.294
2:19.182
2:22.889
2:24.535
2:21.422
2:28.946
2:29.645
2:24.943
2:28.951
2:30.806
2:27.990
2:24.436
2:34.557
2:36.005
2:32.270
2:46.321
2:47.513
2:45.064
2:50.821
2:48.782
2:49.683
2:46.029
2:58.533
2:55.907
2:44.917
2:58.849
3:02.181
3:05.230
2:58.729
3:26.875

5 Laps
Non Partito
7 Laps
Non Partito

Non Partito
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6
2
6
6
4
3
4
2
5

3 Laps

2 Laps

| Diff. primo

15.485
33.335
51.396
1:01.219
1:01.731
1:13.284
1:20.274
1:26.294
1:28.322
1:28.750
1:47.663
1:51.025
1:57.993
2:03.920
1lap
1lap
1lap
1lap
1Llap
1Llap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap

2 Laps

2 Laps

Fine gara 02/04/2023 13:22:32

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Aurora Pimpinelli, Lisa Pimpinelli

1/1

P.ti
250
220
200
180
160
150
140

120
110
100
95
40
90
87
84
39
38
82
37
80
36
35
78
34
76
33
74
32
31



